«20» ноября 2018 г.

СОЮЗ СТРОНТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала • Сибири

Саморегулируемая организация , основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия , г. Челябинск, ул ., Елькина , 84, тел ./ф . (351 ) 280-41-14.

www. sskuгal.ru , e-mail: i nfo@sskuгal . гu

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Форма заседания : заочная.

Дата голосования (дата nроведения заседания в заочной Форме) : 20 ноября 2018 г.

Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул . Елькина, 84, кабинет генерального директора.

Ne 191

Лицо , ответственное за nодсчет голосов (секретарь заседания) : Разумова Наталья Михайловна , директор деnартамента nрава Союза

строительных комnаний Урала и Сибири .

Голосовали ( прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1.Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Метчелстрой», Председатель Правления ;
2 .Абдрахманов Вячеслав Равильевич - Независимый член Правления ;

З .Аржевитин Геннадий Иванович - Независимый член Правления ; Заслуженны й строитель РФ

4 . Букреев Александр Сергеевич - Председатель совета директоров 000 «СК Легион»;

5 . Горбунов Анатолий Павлович - Член совета директоров Магнитогорского уnравления открытого акционерного общества

«Южуралэлектромонтаж»

6.Гущин Алексей Иванович- Директор 000 «Строительный комnлекс» ;
7 .Лакницкий Олег Владимирович- Председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой »;
8 .Деnершмидт Александр Николаевич- Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж-1 »;
9 . Чумиков Алексей Михайлович- Начальник уnравления каnитального строительства Открытого акционерного общества «Магнитогорский
металлургический комбинат»;

10 .Янов Николай Иванович - Независимы й член Правления , Почетный строитель России , деnутат Законодательного Собрания
Челябинской области
11 . Кормакова Елена Геннадьевна - Председатель Совета директоров Закрытого акционерного общества Магнитогорский независимый

центр диагностики и эксnертизы объектов Гасгортехнадзора «диагностика» .
Общее число членов Правпения -11 .
Голосовали (Прислали заnолненные и подписанные бюллетени): 11 .
Решение Правпения правомочно .

Вопросы. поставленные на голосование :
1) О составе делегации от Союза строительных компаний Урала и Сибири на Окружную конференцию членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Уральского федерального округа , 22 ноября
2018 г.

2) О выдвижении кандидатуры Десяткова Юрия Васильевича, Генерального директора Союза строительных компаний Урала и
Сибири (ССК УрСиб), в члены Совета Ассоциации «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ) .

РЕШИЛИ :
1) Направить для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных

на территории Уральского федерального округа , 22 ноября 2018 г . следующих представителей от ССК УрСиб :
Воробьева Александра Анатольевича , Председателя Правпения ССК УрСиб - с nравом решающего голоса по всем вопросам
nовестки дня Окружной конференции ;

Десяткова Юрия Васильевича, Генерального директора ССК УрСиб - с правом совещательного голоса no всем вопросам повестки
д ня Окружной конференции.

2) В соответствии сn . 4.7 Регламента Окружных конференций Ассоциации «Национальное объединение строителей» :
- выдвинуть от имени Союза строительных компаний Урала и Сибири кандидатуру Десяткова Юрия Васильевича ,

генерального директора Союза строительных компаний Урала и Сибири, для избрания в члены Совета Ассоциации
«Национальное объединение строителей» .
- поручить Воробьеву Александру Анатольевичу, nредставить (выдвинуть) кандидатуру Десяткова Ю. В. на Окружной конференции
членов Национального объединения строителей , зарегистрированных на территории Уральского федерального округа , 22 ноября 2018
г.

Ходатайствовать перед Окружной конференцией членов Национального объединения строителей , зарегистрированных на территории

Уральского федерального округа , о выдвижении (в соответствии со ст. 33.1, 33.3 Регламента Всероссийского Съезда) Десяткова Юрия
Васильевича , генерального директора Союза строительных компаний Урала и Сибири , кандидатом в члены Совета Ассоциации

«Национальное объединение строителей» от Уральского федерального округа на XVI Всероссийском съезде саморегулируемых
• " d'" 0~ 111"- 6 б 2018 у ф организации , основанных на членстве лиц, осуществляющуtх стр ИJ;еl)_Ь ... ,во , ноя ря г. no квоте ральского едерального

округа на освободившуюся вакансию в рамках процедуры оо~:~о д'е~ИЯ1'(ро;т1щиИ') .
ГОЛОСОВАЛИ : «За» - 11 , «против» - О , «воздержался»- О . 1~ ~ •• ' • ' ~-. ,

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО f/(J.;,., А/ ' "t' • i
{ Z ~- r

\
"' / Председатель Правпения ~с < ~;/;7 , »

~':<' 'Г' / t: :..-:-/

Лицо , ответственное за nодсчет голосов
(секретарь заседания) ~::~, ~·- ~

"'""'у 3>to,'' 9" ' -
{) n~

А.А. Воробьев

Н .М . Разумова